
 
 

UCHWAŁA NR 39/VI/2024 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę 312/L/2018 RADY GMINY MNIÓW z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Mniów 

Na podstawie art. 3 ust. 1, 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) – Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Mniów stanowiącym załącznik do uchwały nr 312/L/2018 Rady Gminy Mniów 
z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mniów (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 3955 ze 
zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się Załącznik Nr 1 (mapa) do Statutu Gminy Mniów, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2. Zącznik Nr 2 do Statutu Gminy Mniów otrzymuje następujące brzmienie: 

„WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY MNIÓW 

1. Baran 

2. Borki 

3. Cierchy 

4. Gliniany Las 

5. Grzymałków 

6. Lisie Jamy 

7. Malmurzyn 

8. Mniów I 

9. Mniów II 

10. Mokry Bór 

11. Pałęgi 

12. Pępice 

13. Pielaki 

14. Pieradła 

15. Podchyby 

16. Przełom 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 2728



17. Rogowice 

18. Serbinów 

19. Skoki 

20. Straszów 

21. Węgrzynów 

22. Wólka Kłucka 

23. Zaborowice 

24. Zachybie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sławomir Gaweł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2728



 

 

  Załącznik Nr 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2728


	UCHWAŁA NR 39/VI/2024 RADY GMINY MNIÓW z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 10 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 11 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 12 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 13 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 14 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 15 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 16 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 17 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 18 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 19 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 20 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 21 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 22 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 23 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 24 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 mapa


		2024-07-18T09:26:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




